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Søknad til Næringsfondet 2020. - Dyrkolbotn Fjellstove, Leirskole og Gjestehus - 

Leirskulegarden - grunnerverv, dyrking og verkstad 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Prosjektet «Leirskulegarden - grunnerverv, dyrking og verkstad» blir ikkje tildelt midlar frå Næringsfondet 2020 
 

 

 

 

 

Utval for næringutvikling og drift 11.11.2020: 

 

Behandling: 
Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

 

ND- 077/20 Vedtak: 
Prosjektet «Leirskulegarden - grunnerverv, dyrking og verkstad» blir ikkje tildelt midlar frå Næringsfondet 2020. 

 
Politisk handsaming 
Saka skal avgjerast i utval for næringsutvikling og drift 
 
Bakgrunn 
Føretaket er eit Enkeltpersonføretak etablert i 24.08.2003. Føretaket har ingen tilsette. Bransje: Utvikling og sal 
av egen fast eigendom elles. Kjelde: proff.no 
 
Saksopplysninger: 
Det vert vist til vedlegga til søknaden. 
 
Om prosjektet 
Søkjar opplyser at ein ynskjer å styrkje og utvikle driftsgrunnlaget for Fjellstova og tilknytt verksemd.  
 
Prosjektleveranse/Målsetting 
Søkjar ynskjer å gjennomføre grunnerverv på 500 da til gard der arealoverføringa er starta opp men ikkje 
fullført. Utanom dette vil ein få gjennomført andre delprosjekt, så som grøfting, dyrking og opprusting av 
driftsbygg. 
 
Prosjektøkonomi. 

Prosjektnamn Pr. kostnad Søknadssum Framlegg 

Leirskulegarden - grunnerverv, dyrking og verkstad 1 385 070 500 000 0 

 
Vurdering 
Vurderinga tar utgangspunkt i Fondsvedtektene for Næringsfondet. 



 

 

· Søknaden gjeld i hovudsak grunnerverv. (Kjøp av grunnareal). 
· Prosjektet viser mindre vekst i eksisterande verksemder og arbeidsplassutvikling i Alver jf. 

Vedt.Nær.F pkt.1 og pkt.2.1.  
· Stønad skal nyttast til utviklingsprosjekt, ikkje til ordinær drift av verksemder, jf. Vedt.Nær.F Pkt.4.4.  

Ein mindre del av investeringane gjeld grøfting, dyrking og opprusting av garden. Nokre av desse 
investeringane har grad av det som kan reknast som drift. 

 
Etter ei vurdering samla sett, fell søknaden utanfor fondet sine kriteriar.  
Søknaden bør ikkje innvilgast. 
 

 

Vedlegg i saken: 

03.11.2020 Dyrkolbotn FjSt_Søknad_1okt 2020 1468739 

 

 


